DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DOS MUROS DA
UNIVERSIDADE ÀS SALA DE ESCOLA: ESTUDO DE CASO DO PROJETO DE
EXTENSÃO CIDADANIA ATIVA DA UFCG de autoria de HUALAFY RAFAEL BARBOSA
SANTOS, foi publicado nos Anais VI ENID & IV ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN
2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/39312

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/39312